

Cliente : PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA DOMINICANA,

DISTRITO NACIONAL

Tel:809-538-2934

Contacto : 0

RNC: 401007371

Número : CV 34330

Fecha : 04/Jul/2019 02:15 PM

Condición Pago : A 30 DIAS

Vendedor : YANNY SANTANA

Tiempo Entrega : INMEDIATA

Producto	Descripción	Cantidad U/M	Precio	Total	ITBIS
000749	CARTUCHO HP-122 NEGRO	6.00 Unds	699.00	4,194.00	754.92
000748	CARTUCHO HP-122 COLOR	6.00 Unds	799.00	4,794.00	862.92
001804	LIBRETAS RAYADAS CRIOLLAS 5 X 8 BCA	10.00 Unds	10.00	100.00	18.00
006530	ROLLO DE PAPEL TERMICO 3 1/8" ABBY	1,000.00 Unds	37.00	37,000.00	6,660.00
002598	REGLAS PLASTICAS DE COLORES 12"	50.00 Unds	4.00	200.00	36.00
002021	MEMORIA USB DE 32GB	120.00 Unds	448.00	53,760.00	9,676.80
002449	PORTA LAPIZ DE METAL P/ESCRITORIO REDO	100.00 Unds	45.00	4,500.00	810.00
004016	PORTA CLIP 0403 BEIFA PEQ. AHUMADO	100.00 Unds	19.00	1,900.00	342.00
007167	PERFORADORA 2 HOYOS TALBOT T-92178	100.00 Unds	180.00	18,000.00	3,240.00
001770	LIBRETA RAYADA CRIOLLA 8½ X 11 BCA.	100.00 Unds	22.00	2,200.00	396.00
006744	CORRECTOR LIQUIDO BEIFA C/BROCHA 13Ml	50.00 Unds	18.00	900.00	162.00
004255	ETIQUETAS P/CD 50/1 JANEL 20324	50.00 Unds	285.00	14,250.00	2,565.00
003160	TONER HP LASERJET CE-255A ORIGINAL	7.00 Unds	8,718.00	61,026.00	10,984.68
002947	SOBRE MANILA 9X12	3,000.00 Unds	2.49	7,470.00	1,344.60
002940	SOBRE MANILA 10X13	3,000.00 Unds	2.70	8,100.00	1,458.00
000377	CAJA DE GANCHOS STUDMARK ST-02101	200.00 Unds	70.00	14,000.00	2,520.00
E 004535	BOLIGRAFO BEIFA KILOMETRICO AZUL	100.00 Unds	3.52	352.00	-
E 001735	LAPIZ HB BEIFA (Exento)	100.00 Unds	3.52	352.00	-
002543	POST-IT 3X3 AMARILLO STICK	100.00 Unds	14.00	1,400.00	252.00
001827	LIBRO RECORD 300 PAG.	100.00 Unds	172.00	17,200.00	3,096.00
001828	LIBRO RECORD 500 PAG.	100.00 Unds	221.00	22,100.00	3,978.00
003752	TONER HP 131A CF210A NEGRO ORIGINAL	2.00 Unds	4,985.00	9,970.00	1,794.60
003753	TONER HP 131A CF211A CYAN ORIGINAL	2.00 Unds	5,293.00	10,586.00	1,905.48
003755	TONER HP 131A CF213A MAGENTA ORIGINAL	2.00 Unds	5,293.00	10,586.00	1,905.48
003754	TONER HP 131A CF212A YELLOW ORIGINAL	2.00 Unds	5,293.00	10,586.00	1,905.48
002330	PILA DURACELL AA	600.00 Unds	30.00	18,000.00	3,240.00
002966	SUMADORA SHARP EL-2630 PIII	7.00 Unds	4,902.00	34,314.00	6,176.52

Gracias por preferirnos